
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 16.12.2019 
DETERMINA N° 271-UT/2019 

 
OGGETTO: C.C.I.A.A. di Udine. Affidamento incarico per pratica di conferma amministratori 

C.d.A. e deposito bilancio consuntivo 2018. 
Liquidazione fattura 

CIG Z542B2616D 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la propria determina 12.12.2019 n. 266 con la quale si incaricava il sig. Bassanello 
Mario – Consulente del lavoro con sede in Tolmezzo in via Divisione Garibaldi, 8, già affidatario 
per l’anno 2019 dell’incarico di collaborazione professionale per i servizi finanziari e contabili, delle 
incombenze relative alla comunicazione alla C.C.I.A.A. di Udine e Pordenone del nominativo dei 
componenti il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Boschi Carnici, e si riconosceva il rim-
borso degli oneri sostenuti per il deposito presso la stessa C.C.I.A.A. del bilancio consuntivo 2018, 
per l’importo complessivo di € 1.451,19; 
VISTO il preventivo di data 04/12/2019, prot. n.1786 del 05/12/2019, emesso dal Sig. Bassanello 
Mario – Consulente del lavoro con sede in Tolmezzo, dell’importo di euro 423,40 al netto dei con-
tributi di legge e dell’onere IVA per la pratica di conferma degli amministratori e dell’importo di eu-
ro 913,98 per rimborso anticipo spese deposito bilancio consuntivo 2018; 
VISTO l’art. 3, comma 1, lettera w, e l’art. 6 del Regolamento Consorziale per l’esecuzione in eco-
nomia di lavori, provviste e servizi, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale n.04 
del 19/02/2008; 
VISTO il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 12.12.2019 n. 118, esecutiva nelle forme 
di legge, con la quale si prendeva atto e si ratificava la determinazioni del Responsabile del Servi-
zio 12.12.2019 n. 266 riferita all’affidamento, ai sensi dell’art. 191 comma 3 del Decreto Legislati-
vo 18.08.2000, n. 267, al sig. Bassanello Mario – Consulente del lavoro con sede in Tolmezzo in 
via Divisione Garibaldi, 8, già affidatario per l’anno 2019 dell’incarico di collaborazione professio-
nale per i servizi finanziari e contabili, del deposito presso la C.C.I.A.A. di Udine e Pordenone del 
nominativo degli Amministratori come nominati con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 
31.10.2019 n. 16, nonché del rimborso di quanto anticipato per il deposito del bilancio consuntivo 
2018 presso la stessa C.C.I.A.A., per l’importo complessivo di € 1.451,19; 
Vista la fattura 13.12.2019 n. 01/03/0000001 della ditta Bassanello Mario con sede in Ovaro, via 
Bortulin 1 Fr Liariis, C.F. BSSMRA69H29L483T e part. IVA 02141320305 dell’importo complessi-
vo di € 1.451,19 relativa alle prestazioni di cui sopra; 
Visto  il DURC 18063090 del 11.11.2019 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva 
della ditta di cui sopra; 
Rilevato  che la ditta Bassanello Mario di Ovaro, ha comunicato il numero di conto corrente dedi-
cato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT58S0103064320000001736286); 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di liquidare la fattura 13.12.2019 n. 01/03/0000001 della ditta Bassanello Mario con sede 

in Ovaro, via Bortulin 1 Fr Liariis, C.F. BSSMRA69H29L483T e part. IVA 02141320305 
dell’importo complessivo di € 1.451,19 relativa dal deposito presso la C.C.I.A.A. di Udine e 
Pordenone del bilancio consuntivo 2018 e del nominativo dei componenti il Consigli di 
Amministrazione del Consorzio Boschi Carnici. 

2. Di dare atto che la spesa di € 1.451,19 al codice 1180 “Consulenze, liti, ecc.” del Bilancio 
del corrente esercizio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to  (dott. Giovanni Talotti) 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 16.12.2019 al 31.12.2019. 
Tolmezzo, lì 16.12.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


